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Referat fra årsmøte i Sportsklubben Rye. 
 
Torsdag 16. november 2006 på Ruseløkka skole, Oslo. 
  
Leder Lars Åge Hjelseth ønsket 52 medlemmer velkommen til årsmøtet. 
Else Marie Grotterød ble valgt som ordstyrer. 
 
Etter at innkallingen og dagsorden til årsmøtet var godkjent, leste leder Lars Åge Hjelseth opp 
brev fra far til avdøde medlem Rune Johansen. Årsmøtet avholdt ett minutts stillhet til for å 
hedre avdøde medlems minne. 
 
Leder ba om at sak 7 på dagsorden ble tatt før årsmøtet behandlet de øvrige sakene. Dette gav 
årsmøtet sitt samtykke til. 
 
Dagsorden for årsmøtet var: 
 
Sak 7. Tildeling av hedersbevisninger  
 
Merke for 25 års medlemskap i klubben: 
 
Morten Furu, Geir Digerud, Tor Jacobsen, Odd Harald Andersen, Einar Døssland, Henning 
Sørum, Sven Ekholt, Anne Brit Bøe, Per Willas Reklingsholmen, Egil Andreas Aasheim, Per 
Langseth. 
 
Årets sportslige hedersbevisninger i form av klubbens diplom ble tildelt: 
 
Linda Bahr for å ha oppnådd  til sammen 588 poeng i Norgescupen i marathon og rundbane 
terrengsykling, kvinner senior og blitt nr. 2 i sin klasse i terreng sykling marathon. 
 
Gunn Hilleren for å ha oppnådd 2919 poeng i Norgescupen i landevei og blitt nr. 1 i sin 
klasse. 
 
Ryes hedersbevisning i form av klubbens diplom ble tildelt: 
 
Gunn Hilleren for to år på rad å ha vunnet Norgescupen i sin klasse i landeveissykling. 
 
Pål Cato Elshaug for gjennom flere år å ha oppnådd fremragende prestasjoner både nasjonalt 
og internasjonalt i triathlon fulldistanse, skirenn og vintertriathlon. 
 
Æresmedlem: 
 
Per Langseth ble utnevnt til æresmedlem av Sportsklubben Rye. Dette er den høyeste 
utmerkelsen et medlem av klubben kan tildeles. I sin begrunnelse for utnevnelsen sier 
hovedstyret at gjennom sin mangeårige innsats for klubben på flere nivåer har Per Langseth 
nedlagt uvurderlig arbeid til det beste for klubben og medlemmene. Per Langseth var 
initiativtaker til barne- og ungdomsgruppa i terrengsykling, arrangør og utvikler av flere ritt, 
styreleder i turrittgruppa og representert for Rye i OCK og NCF. 
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Sak 1. Beretninger 
 
Hovedstyrets og gruppenes beretninger ble gjennomgått. Hovedstyret trakk spesielt fram de 
mange gode idrettslige resultatene i klubben. 
 
Gruppelederne gikk kort igjennom sine beretninger og svarte på spørsmål fra salen.   
I årsrapporten fra landeveisgruppa, kom det fram at det på side 5 skal føyes til under punktet 
”Landevei, Norgescupen” at Line Foss tok 3. plass. 
 
Det var ellers ingen merknader til beretningene. 
 
Sak 2. Innkomne forslag og saker. 
 
Ingen saker var meldt til hovedstyret. 
 
Sak 3. Regnskap 
 
Kasserer Miguel Valero gikk igjennom hovedpunktene i regnskapet og svarte på spørsmål fra 
medlemmene. Driftsresultat i regnskapsåret er kroner 99 102,63. Samlet egenkapital per 30. 
september 2006 var kroner 1 001 352,22. Det vises til regnskapsoversikt delt ut på årsmøtet 
og til revisors revisjonsberetning som ble lest opp på årsmøtet.  
 
Regnskapet ble godkjent av årsmøtet. 
 
Sak 4. Fastsettelse av kontingent 
 
Forslag om uforandret medlemskontingent ble vedtatt.  
 
Sak 5. Budsjett 
 
Framlagt budsjett for hovedkassen og gruppene ble vedtatt. Det vises til utdelt budsjett på 
møtet. Ståle Berg hadde følgende kommentar til budsjettet: ”Det bør i fremtiden ikke 
budsjetteres med til dels store overskudd”. 
 
Sak 6. Vedtekter 
 
Ingen forslag til endringer av vedtektene var blitt fremmet for hovedstyret. 
 
 
Sak 8. Valg av tillitsvalgte 
 
Ingen fra valgkomiteen hadde møtt opp på årsmøtet. Det var heller ikke kommet skriftlig 
informasjon fra valgkomiteen til årsmøtet om forslag på kandidater til hovedstyret. Etter 
sonderinger på årsmøtet ble det gjennomført valg til tillitsvervene. 
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Arbeidsutvalget: 
 
Leder:    Lars Åge Hjelseth (gjenvalg) 
Nestleder:    Else Marie Grotterød (gjenvalg) 
Sekretær:    Susanne Karlsson (gjenvalg) 
Kasserer:    Ståle Berg (ny) 
Redaktør:    Thomas Svane Jacobsen (gjenvalg)  
Arrangementskoordinator: #  
 
# Det var ingen kandidater til dette tillitsvervet. Hovedstyret fikk årsmøtets fullmakt til å finne 
et medlem til vervet. 
 
Gruppeledere: 
 
Leder landeveisgruppa:   Sten Enggrav (gjenvalg) 
Leder terrenggruppa:    Trond Overn (ny) 
Leder barne- og ungdomsgruppa, sykkel: Svein Røed (ny) 
Leder løpegruppa:     Sigurd Allern (gjenvalg) 
Leder triatlon:     Line Amlund Hagen (gjenvalg) 
Leder skigruppa:     Trond Frøshaug (gjenvalg) 
 
Arbeidsutvalget og gruppelederne utgjør i følge Ryes vedtekter klubbens hovedstyre. 
 
Andre tillitsvalgte: 
 
Revisor:  Sturla Rusånes (gjenvalg) 
 
Valgkomite: Eva Storbråten, Tord Bern Hansen og Miguel Valero 
 
Ved avslutningen av årsmøtet ble Eva Storbråten, Tord Bern Hansen og Miguel Valero takket 
for vel utført arbeid som tillitsvalgte i hovedstyret. 
 
Premiering i forbindelse med Ryes distansemesterskap 2006: 
 
Damer: 

1. Marthe Tøsse Løvseth, 1 456 km 
2. Anna Lina Toverud, 1 081 km 

 
Herrer: 

1. Ståle Berg, 2 438 km 
2. Frank Thommesen, 2 180 km 
3. Øystein Nilsen, 1 526 km 
4. Gunnar Ligaarden, 1 230 km 

 
 
Oslo, 24. november 2006 
Lars Åge Hjelseth 
Referent 


